СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.06.2014                                                  с.Парбиг                                                №  9

Об отмене Решения  Совета Парбигского  сельского поселения от 27.06.2011 года № 9 « О правилах благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Парбигского сельского поселения»

(в ред.решения № 2 от 14.02.2012 года)

Рассмотрев протест Прокурора Бакчарского района № 10-14 от 23.05.2014года на решение Совета Парбигского сельского поселения от27 июня 2011 года № 9 « О правилах  благоустройства, санитарного содержания территории, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Папрбигского сельского поселения ( в ред.решения № 2 от 14.02.2012 )года.

СОВЕТ Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Парбигского сельского поселения от 27 июня  2011 года № 9 « О правилах благоустройства санитарного содержания территорий, организаций уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Парбигского сельского поселения ( в ред.решения № 2 от 14.02.2012) отменить.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                            С.П.Аникин

Председатель Совета                                                                            А.Д.Цуркан